
 

 
 Polo Ingegneria 

Via G. Duranti, 63 
06125 Perugia - Italia

   

Tel.:  +39 075 585 3717 
Fax:  +39 075 585 3697 

E-mail: centro.ciriaf@unipg.it 
Web: www.ciriaf.it 

Centro Interuniversitario 
di Ricerca sull’Inquinamento 
e sull’Ambiente “Mauro Felli” 

P
ag

in
a 

1
 d

i 1
 

 CIRIAF  
 Università degli Studi di Perugia   

          
Il Direttore 

 

 VISTO il proprio D.D. n. 0050/19 del 25.07.2019 con cui è stato emanato il bando 

di procedura di selezione comparativa per l’attribuzione di n. 1 un contratto di 

lavoro autonomo avente ad oggetto “Tecniche di misura delle proprietà di 

isolamento termico di materiali e componenti per l’edilizia”, inerente l’attività 

finanziata dalla ditta ECHO Research and Development spa avente ad oggetto 

Realizzazione HOT BOX UA.PG.CIRIAF.ECHORD13BU, CA. 07.70.01.05.01 (fuori 

F.F.O.), e di cui è responsabile scientifico la prof.ssa Cinzia Buratti; 

 CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande di 

partecipazione è scaduto il 05.08.2019 alle ore 14.00, 

 

DECRETA 

 

che la Commissione giudicatrice delle procedure di selezione comparativa per 

l’attribuzione di n. 1 contratto di lavoro autonomo per attività di ricerca come 

sopra riportato, è costituita come segue: 

 

Prof.ssa Cinzia Buratti Presidente 

Prof. Andrea Nicolini               Membro 

 

Ing. Beatrice Castellani                 Membro  

 

Prof. Federico Rossi              Membro supplente  

 

Ing. Mirko Filipponi                Membro supplente 

 

La riunione della Commissione, come sopra costituita, per l’esame dei titoli 

presentati dai candidati e a seguire per l’espletamento del colloquio è fissata per il 

giorno 03.09.2019 ore 09.00 presso il CIRIAF – Edificio CRB Via G. Duranti 63 

06125 Perugia.  

Perugia, 20 agosto 2019 
 Il Direttore 
 f.to 
 Prof. Pietro Buzzini 

 

Decreto del 
Direttore n. 
0055/2019 
Oggetto: 
Nomina Commissione 

della procedura di 

selezione comparativa 

per attribuzione n. 1 un 

incarico prestazione 

d’opera intellettuale 

resp. prof.ssa Cinzia 

Buratti 


